



## Sälj- och Marknadskoordinator

### Om Femtorp

Vi på Femtorp är specialister på söta livsmedel, desserter och ingredienser i premiumsegmentet, med över 25 års erfarenhet i branschen. I vårt sortiment hittar du allt från högkvalitativ choklad, marsipan att arbeta med från grunden, till smaksättare, färdiga praliner och bakmixer. I vår portfölj finns välrenommerade Cacao Barry, Chocovic, Dawn Foods, PCB Creations, Prova Gourmet och Lubeca Marsipan – och många fler varumärken!

Vi jobbar i två olika affärsområden Foodservice & Bakery, där våra kunder finns inom bageri, konditori, restaurang och storkök samt inom Food ingredients där vi främst jobbar med livsmedelsindustrin. Vi samarbetar också med de flesta livsmedelsgrossister i landet som också distribuerar våra produkter.

### Arbetsbeskrivning

Du kommer att ingå i teamet som supportar våra två affärsområden bestående av Sales Managers och Account Managers som är resande i landet. Din roll blir att arbeta med olika säljfrämjande uppgifter samt ansvara för företagets kommunikation och marknadsföring i samtliga kanaler inkl. hemsidan med tillhörande shop och sociala medier.

Framtagning av tryckt material såsom sortimentskataloger och annat presentationsmaterial. Förmågan att arbeta med strategi, analys, uppföljning, layout, bildhantering och copy är viktigt och att du är en van användare av Office, Photoshop och Indesign. Du utformar marknadsplan och aktivitetsplaner i nära samarbete med respektive Sales Manager. I denna omväxlande och breda roll ingår också kontakt med våra leverantörer för att samordna material och budskap så det hänger samman med företagets vision och målsättning.

### Exempel på vanligt förekommande arbetsuppgifter:

- Kundkontakt i allmänna frågor där ordermottagning förekommer
- Utveckla och underhålla hemsida, webbshop, nyhetsbrev och sociala medier
- Utforma marknadsplan och aktivitetsplan inkl. kampanj och annonsplanering
- Producera underlag till tryckt material i Indesign samt bildhantering i Photoshop
- Producera säljmaterial till olika kundsegment
- Leverantörskontakter med samordning av material och budskap
- Översättning av recept och produktinformation

### Vem är du?

Du bör ha utbildning inom marknadsföring och kommunikation eller likvärdigt och ha jobbat ett antal år i motsvarande roll, gärna både i större och mindre företag. Rollen erbjuder stor flexibilitet med en tydlig struktur och långsiktighet. Ett måste är att kunna driva dig själv mot uppsatta mål, passa deadlines som du ofta sätter själv och att ha många arbetsuppgifter på gång samtidigt. Att kommunicera i tal och skrift på svenska och engelska bör vara lika naturligt för dig som att formulera dig kreativt och säljande i en bransch med produkter som du har ett genuint intresse för. Du kommer att ha en betydande roll i företagets tillväxtarbete.

### Rekryteringen till denna tjänst sker löpande - Välkommen med din ansökan!

Skicka till: [hakan.olsson@femtorp.se](mailto:hakan.olsson@femtorp.se) (Senast 31 maj)

För mer information och frågor, kontakta Håkan Olsson, VD på telefon: 0708-949100